
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XXII сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 24 листопада 2023 року смт. Більшівці
№ 4160

Про внесення змін до Переліку
об’єктів майна комунальної власності
Більшівцівської селищної ради

Керуючись статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», відповідно  до статті 327 Цивільного кодексу України, з метою
забезпечення системного обліку та ведення єдиної бази даних об’єктів
комунальної власності, селищна рада вирішила:

1. Внести зміни до Переліку об’єктів майна комунальної власності
Більшівцівської селищної ради, затвердженого рішенням селищної ради від 23
червня 2023 року № 3597 «Про затвердження Переліку об’єктів майна
комунальної власності Більшівцівської селищної ради”, зокрема змінити адреси
об’єктів майна комунальної власності Більшівцівської селищної ради, згідно
Додатку 1.

2. Виключити з Переліку об’єкт майна комунальної власності
Більшівцівської селищної ради - будівля бутового складу, загальною площею
519, 8 м. кв., що знаходиться за адресою: вул. Галицька, 27 Б, с. Кукільники,
Івано-Франківського району, Івано-Франківської області у з’язку з
приватизацією.

3. Встановити, що дане рішення Більшівцівської селищної ради є підставою
для реєстрації права комунальної власності Більшівцівської селищної ради на
дані об’єкти.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
житлово-комунального господарства, комунальної власності, містобудування,
будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення сесії

Більшівцівської селищної ради
від 24 листопада 2023 року № 4160

Перелік об’єктів, будівель комунального майна
Більшівцівської селищної ради

смт. Більшівці

№
п/п Назва майна

Балансова
вартість
(грн.)
станом на
22.06.2023

Рік
побудови

Інвентарний
номер Адреса

1
Громадський
будинок (школа
мистецтв)

54 738,00 1926 10131317 смт. Більшівці,
вул. Гайова, 1

2
Громадський
будинок
(народний дім)

177 097,00 - 10131009 смт. Більшівці,
вул. Гайова, 6

3.

Громадський
будинок
(приміщення
поліклініки)

254 822,00 - 10131323 смт. Більшівці,
вул. Тиха, 4

4

Громадський
будинок
(лікарня) з
господарськими
(допоміжними)
будівлями та
спорудами

380 298,00 - 10131322 смт. Більшівці,
вул. Тиха, 3А

5 Пральня 3 287,00 - 10131324 смт. Більшівці,
вул. Тиха, 3А

6 Гараж 11 558,00 - 10131325 смт. Більшівці,
вул. Тиха, 3А

7 Котельня 202 364,00 - 10131326 смт. Більшівці,
вул. Тиха, 3А

8 Погріб 1 882,00 - 10135328 смт. Більшівці,
вул. Тиха, 3А

9 Погріб 307,00 - 10135327 смт. Більшівці,
вул. Тиха, 3А

10
Громадський
будинок
(будівля

87 940,00 1965 10131142
смт. Більшівці,
вул.
Стрілецька, 7



магазину)

11 Адміністративна
будівля 261 794,00 1924 10131341

смт. Більшівці,
вул. Вічевий
Майдан, 1

12 Насосна станція 5 256,00 2013 10131343 смт. Більшівці,
вул. Церковна

13 Котельня 80 279,00 1924 10131346
смт. Більшівці,
вул.
Церковна,13А

14
Громадський
будинок
(бібліотека)

109 267,00 - 10131008
смт. Більшівці,
вул. Майдан
Вічевий, 4

15
Громадський
будинок
(дитячий садок)

279 068,00 - 10131318
смт. Більшівці,
вул. Церковна,
13

16 Будинок
котельні 22 625,00 - 10131319

смт. Більшівці,
вул. Церковна,
13А

17

Громадський
будинок
(початкова
школа, сільська
світлиця)

20 016,00 - 10133314

с. Слобідка
Більшівцівська,
вул.
Полуднева, 19

18 Будинок школи
3-ох поверховий 329 926,00 1925 10131305

смт. Більшівці,
вул.
Стрілецька, 5

19 Будинок школи
2-ох поверховий 52 220,00 1923 10131306

смт. Більшівці,
вул.
Стрілецька, 5

20 Будинок школи
3 корпус 17 860,00 1953 10131307

смт. Більшівці,
вул.
Стрілецька, 5

21 Майстерня
школи 5 196,00 1970 10131308

смт. Більшівці,
вул.
Стрілецька, 5

22 Котельня школи 19 519,00 1969 10131309
смт. Більшівці,
вул.
Стрілецька, 5

23 Спальний
корпус 217 685 1978 10131311

смт. Більшівці,
вул.
Стрілецька, 5



с. Поділля

№
п/п Назва майна Балансова

вартість
Рік
побудови

Інвентарний
номер Адреса

1 Громадський
будинок (клуб) 34328,00 1982 10131335

с. Поділля,
вул.
Л.Українки,
58 А

2 Будинок школи 86 588,00 1966 10131334

с. Поділля,
вул.
Л.Українки,
21А

3
Громадський
будинок
(ФАП) 108 737,00 - 10131337

с. Поділля,
вул.
Л.Українки,
65 Б

4

Громадський
будинок з
господарськими
(допоміжними)
будівлями та
спорудами
(ФАП)

8 281,00 1990 10131336
с. Поділля,
вул.
Л.Українки,
56 А

с. Курів

№
п/п Назва майна Балансова

вартість
Рік
побудови

Інвентарний
номер Адреса

1

Громадський
будинок
(адміністративна
будівля)

38 830,00 1968 10131250

с. Курів,
вул.
Шевченка,
60

2 Будинок клубу 39 000,00 1940 10135004

с. Курів,
вул.
Шевченка,
67

с. Жалибори

№
п/п Назва майна Балансова

вартість
Рік
побудови

Інвентарний
номер Адреса

1
Громадський
будинок
(адміністративний

174 480,00 1989 10131312
с. Жалибори,
вул. Миру,
11А



будинок) з
господарськими
(допоміжними)
будівлями та
спорудами

2 Адміністративна
ббудинок (садок) 27 295,00 1966 10131313

с. Жалибори,
вул.
І.Франка, 47

3 Будинок ГРП 4 716,00 1966 10133314
с. Жалибори,
вул. Миру,
11 Б

4 Громадський
будинок (клуб) 76 540,00 - 10135005

с. Жалибори,
вул.
І.Франка,
50А

5 Будинок школи 21 460,00 1968 10131298 с. Жалибори,
вул.І. Франка

6 Будинок школи 8 784,00 1968 10131299 с. Жалибори,
вул. І.Франка

с. Нові Скоморохи

№
п/
п

Назва майна Балансова
вртість

Рік
побудови

Інвентарни
й номер Адреса

1 Будинок школи
(1968 р.) 83 252,00 1968 101310001

с. Нові
Скоморохи,
вул. Церковна,
40

2
Громадський
будинок
(будинок клубу) 3031,00 - 101310002

с. Нові
Скоморохи,
вул.
С.Стрільців, 1А

3

Громадський
будинок з
господарськими
(допоміжними)
будівлями та
спорудами
(пошта)

114 240,00 1985 101310003

с. Нові
Скоморохи,
вул.
С.Стрільців, 14
А

4
Адміністративн
ий будинок
(сільська рада)

15 699,00 - 101310002
с. Нові
Скоморохи,
вул.
С.Стрільців, 2 Б

5 Громадський 15 612,00 1967 101310006 с. Нові



будинок (ФАП) Скоморохи,
вул. С.Стрільці
в, 2А

с. Старі Скоморохи

№
п/п Назва майна Балансова

вартість
Рік
побудови

Інвентарний
номер Адреса

1
Громадський
будинок
(будинок клубу)

43156,00 - 101310001
с. Старі
Скоморохи,
вул. Воїнів
УПА, 44 А

2 Громадський
будинок (ФАП) 38 214,00 1967 101310004

с. Старі
Скоморохи,
вул. Воїнів
УПА, 118 А

3 Шкільний
будинок 23 909,00 - 101310002

с. Старі
Скоморохи,
вул. Воїнів
УПА, 15А

4 Типова школа 265 526,00 - 101310001

с. Старі
Скоморохи,
вул. Воїнів
УПА, 15

5 Шкільний
будинок 10 552,00 - 101310004

с. Старі
Скоморохи,
вул. Воїнів
УПА,15 Б

с. Нараївка

№
п/п Назва майна Балансова

вартість
Рік
побудови

Інвентарний
номер Адреса

1 Будинок школи 31 352,00 1968 10131052
с. Нараївка,
вул.
Шкільна,
14

2 Будинок школи 28 143,00 1924 10131053
с. Нараївка,
вул.
Шкільна,
15

3 Громадський
будинок з 10 460,00 1940 10131054 с. Нараївка,

вул.



господарськими
(допоміжними)
будівлями та
спорудами
(майстерня)

І.Франка,
24

4
Громадський
будинок (будинок
культури)

366 581,00 1986 10135001
с. Нараївка,
вул.
Шкільна,
13

5
Громадський
будинок (будинок
клубу)

14 114,00 - 10135002
с. Нараївка,
вул.
Шкільна,
11

с. Підшумлянці

№
п/п Назва майна Балансова

вартість
Рік
побудови

Інвентарний
номер Адреса

1

Громадський
будинок
(будинок
клубу) (1079 р.)

104 344,00 - 101310003

с.
Підшумлянці,
вул. Шевченка,
67

с. Кінашів

№
п/
п

Назва майна Балансов
а вартість

Рік
побудов
и

Інвентарни
й номер Адреса

1 Будинок школи 1695000,0
0 2009 10131168 с. Кінашів,

вул.С.Стрільців,
9А

2
Громадський
будинок
( ФАП) 41 895,00 1983 10131038 с. Кінашів,

вул.Стрільців,7
8

3
Адміністративн
а будинок
(ФАП) 395 448,21 1922 10131040 с. Кінашів,

вул.
С.Стрільців, 36

4 Будинок
культури 706 420,00 - 10135006 с. Кінашів,

вул.С.Стрільці,
11

с. Кукільники

№ Назва майна Балансова Рік Інвентарний Адреса



п/п вартість побудови номер

1

Громадський
будинок
(будинок
культури)

332 000,00 - 10135008
с. Кукільники,
вул. Галицька,
6

2 Будинок школи
(школа) 86 400,00 1920 10131021

с. Кукільники,
вул. Галицька,
4

3 Громадський
будинок (школа) 88 700,00 1920 10131022

с. Кукільники,
вул. Галицька,
5

4 Майстерня
школи 500,00 1950 10131023

с. Кукільники,
вул. Галицька,
5А

5
Громадський
будинок
(стара школа)

20 000,00 1920 10131037
с. Кукільники,
вул. Галицька,
3

6

Будівля сушарки
складу з
автовагою і
навісом

29 448,00 1980 10131029
10131028

с. Кукільники,
вул.Галицька,
27 В

7

Склад цегляний з
блоком
службового
призначення

205 300,00 1980 10131030
10131032

с. Кукільники,
вул.Галицька,
27 Г

8 Бетонна
площадка 7 178,00 1960 10131031

с. Кукільники,
вул. Галицька,
б/н

9 Будівля
блочного складу 160 00,00 1990 10131033

с. Кукільники,
вул.Галицька,
27 Д

10
Будівля
механізованого
ЗАВ

7 567,00 1960 10131034
с. Кукільники,
вул. Галицька,
б/н

11 Будівля
майстерні 132000,00 1980 10131035

с. Кукільники,
вул.Всеволода,
33А

12 Будівля контори 68 000,00 1980 10131036
с. Кукільники,
вул.Галицька,
27 А

13

Громадський
будинок
(будівля
народного дому)

24 000,00 1940 10131052
с. Кукільники,
вул.Галицька,
53А

14 Громадський
будинок 62 790,00 1982 10131051

(62790.00
с. Кукільники,
вул.Галицька,



(адміністративна
будівля) з
господарськими
(допоміжними)
будівлями та
спорудами

грн., 1987 р.) 2

с. Яблунів

№
п/п Назва майна Балансова

вартість
Рік
побудови

Інвентарний
номер Адреса

1

Громадський
будинок
(адміністративна
будівля)

1986,00 1988 10131003
с. Яблунів,
вул.
Стефаника,
3В

2

Громадський
будинок
(адміністративна
будівля) з
господарськими
(допоміжними)
будівлями та
спорудами

102 797,00 1972 10131042
с. Яблунів,
вул.
Стефаника,
2А

3 Приміщення
автобусної станції 2300,00 1975 10131005

с. Яблунів,
вул.
Стефаника,
9А

4 Будинок старої
амбулаторії 45 936,00 1890 10131004

с. Яблунів,
вул.
Стефаника,
4А

5

Громадський
будинок з
господарськими
(допоміжними)
будівлями та
спорудами (школа)

264 286,00 1969 10131187
с. Яблунів,
вул.
Шкільна, 8

6
Громадський
будинок (будівля
клубу)

48 276,00 - 10135010
с. Яблунів,
вул.
Шевченка, 7

с. Загір’я Кукільницьке

№
п/п Назва майна Балансова

вартість
Рік
побудови

Інвентарний
номер Адреса

1 Громадський 40 000,00 1987 10131050 с. Загір’я



будинок з
господарськими
(допоміжними)
будівлями та
спорудами

Кукільницьке,
вул.
Шевченка, 61
А

2 Будинок школи 39 000,00 1968 10131024

с. Загір’я
Кукільницьке,
вул.
Шевченка, 82
А

3 Будинок школи 67 200,00 1983 10131025

с. Загір’я
Кукільницьке,
вул.
Шевченка, 82
Б

4 Будинок клубу 40 950,00 - 10135009
с. Загір’я
Кукільницьке,
вул.
Шевченка, 65

с. Дитятин

№
п/п Назва майна Балансова

вартість
Рік
побудови

Інвентарний
номер Адреса

1 Будинок клубу 88 096,00 - 10131008
с. Дитятин,
вул.
Центральна,
60

2 Будинок школи 30 855,00 - 101310003

с. Дитятин,
вул.
С.Стрільців,
61

3
Громадський
будинок (школа-
сад)

115 871,00 1990 101310012

с. Дитятин,
вул.
Центральна,
63

4 Будинок
майстерня 10463,00 - 101310005

с. Дитятин,
вул.
Центральна,
62

с. Хохонів

№
п/п Назва майна Балансова

вартість
Рік
побудови

Інвентарний
номер Адреса



1
Громадський
будинок (будівля
клубу)

91 615,00 1991 101310016
с. Хохонів,
вул.
І.Франка,
12А

2 Будинок школи 39523,00 1934 101310001
с. Хохонів,
вул.
Л.Українки,
105

3 Будинок школи 108600,00 1987 101310007 с. Хохонів,
вул.
Шкільна, 32

4 Котельня школи 2022,00 1996 101310006 с. Хохонів,
вул.
Шкільна, 34

5

Громадський
будинок з
господарськими
(допоміжними)
будівлями та
спорудами

20 432,00 1980 101310013
с. Хохонів,
вул.
Л.Українки,
56

с. Набережне

№
п/п Назва майна Балансова

вартість
Рік
побудови

Інвентарн
ий номер Адреса

1
Громадський
будинок (будинок
клубу)

30 380,00 - 101310011 с. Набережне,
вул. Шевченка,
51

2
Громадський
будинок (старий
ФАП)

1323,00 - 10131002 с. Набережне,
вул. Шевченка,
50

3

Громадський
будинок з
господарськими
(допоміжними)
будівлями та
спорудами

144 747,00 1990 101310015 с.Набережне,
вул. Шевченка,
54


